
Міністерство освіти і науки України

ОДЕСЬКА НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ЗВ’ЯЗКУ ім. О.С. ПОПОВА

Н А К А З

З / .  £ ? / ,  2019 р.

м. Одеса

Про створення Органу з сертифікації
персоналу ОНАЗ ім. О. С. Попова

З метою розвитку лідерського та інституційного потенціалу України, 
розширення та підвищення результативності виробничої сфери діяльності ОНАЗ ім. 
О.С. Попова, відповідно до вимог стандарту ДСТУ ЕМ І80/ІЕС 17024:2014 «Оцінка 
відповідності. Загальні вимоги до органів, що проводять сертифікацію персоналу» -

Н А К А З У Ю :

1. На базі ОНАЗ ім. О.С. Попова створити Орган з сертифікації персоналу при 
Одеській національній академії зв’язку ім. О.С. Попова (офіційна скорочена назва -  
ОСП ОНАЗ ім. О.С. Попова) -  термін виконання -  01.02.2019 р.

2. Призначити керівником ОСП ОНАЗ ім. О.С. Попова -  завідувача кафедри 
менеджменту та маркетингу ОНАЗ ім. О.С. Попова Станкевич Ірину Володимирівну.

3. Призначити старшого викладача кафедри телекомунікації ОНАЗ ім. О.С. 
Попова Цвілій Олену Олександрівну представником керівництва з якості ОСП ОНАЗ 
ім. О.С. Попова, на яку незалежно від інших обов’язків, покласти обов’язок і 
повноваження, що включають:

а) забезпечення того, що процеси та процедури, необхідні для системи 
управління, встановлені, впроваджені та підтримуються;

б) звітування перед вищим керівництвом про результативність системи 
управління та будь-яку потребу в її вдосконаленні.

4. Керівнику ОСП ОНАЗ ім. О.С. Попова Станкевич І.В. -  розробити 
Положення про ОСП ОНАЗ ім. О.С. Попова -  термін виконання -  01.03.2019 р.

5. Представнику керівництва з якості ОСП ОНАЗ ім. О.С. Попова, Цвілій О.О. 
-  розробити задокументовані процедури системи управління, політику у сфері якості 
ОСП та настанову щодо системи управління ОСП ОНАЗ ім. О.С. Попова відповідно до 
ДСТУ EN І80/ІЕС 17024:2014 - термін виконання -  01.03.2019 р.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: рішення Вченої ради ОНАЗ ім. О.С. Попова, протокол № 6 від 
31.01.2019р.

Ректор П.П. Воробієнко




